SCUOLA DELL'INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO Tel. 079/5048912 - 079/501283 - Fax 079/501001 - e-mail: <a href="mailto:ssic841007@istruzione.it">ssic841007@istruzione.it</a>

PEC: <u>ssic841007@pec.istruzione.it</u> - <u>www.comprensivo1portotorres.gov.it</u>

Verbale della riunione del Comitato di Valutazione per l'individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito dei docenti

Il giorno 31 MAGGIO 2019 alle ore 15,00 si è riunito il Comitato di Valutazione costituito dal Dirigente Scolastico Annarita Pintadu, sono presenti i Docenti Spina Elisabetta verbalizzante della seduta, la docente Masala Monica e il genitore Porto Giovanni Luca. Sono assenti il membro esterno il Dirigente Scolastico Fadda M. Letizia, l'insegnante Ruggiu Speranza e il genitore Floris A. Maria. Il Comitato prende nuovamente in esame il format sull'autovalutazione e ribadisce che i progetti finanziati con il FIS per intero, non verranno valutati ai fini dell'assegnazione del bonus. I docenti Spina, Masala informano il Dirigente Scolastico e il genitore presente alla seduta che il format è stato condiviso con i docenti e si decide di inviarlo a ciascun docente in modo che possano procedere alla compilazione entro i termini che verranno stabiliti.

Letto approvato e sottoscritto

La seduta è terminata alle ore 15,45.

## Firmato Componenti del Comitato di Valutazione dei docenti

Il Dirigente Scolastico:		
Dott.ssa Annarita Pintadu	f.to	
Docenti		
Elisabetta Spina	f.to	
Monica Masala	f.to	
Componente Genitori		
Porto Giovanni Luca	f.to	